台中市傑人會   函

受文者：台中市政府社會局、全體會友暨寶眷

發文日期：中華民國 112年 3月 10日

發文字號：(112)中傑字第 021 號

速別：最速件

密等及解密條件：普通

附件：如說明

主旨：敬請踴躍報名參加 2023年『全國年會』暨『春之旅』活動(視同會員

      月會)。

說明：

  ㄧ、活動期間：112 年 6 月 10-11 日(星期六/日)兩天一夜

  二、活動地點：杉林溪森林生態渡假園區(南投縣竹山鎮溪山路 6 號)

  三、註冊費(不含住宿費)：

      每人 NT$1,800元(含國中以上)，國小每人 NT$1,600/人。

  ※為鼓勵會友及眷屬踴躍出席，會上補助註冊費 1,000元/人。

       (即會友暨眷屬國中(含)自付$8,00元/人，國小自付$600元/人。幼

        稚園不占座位者免費)

  四、交通：遊覽車三輛。

  五、報名日期：即日起至 112年 4月 5日止。敬請儘早報名，方便秘書處

      後續作業安排。

  六、活動行程表、住宿價目表、報名表，請參考附件一、二、三。

正本：台中市政府社會局、全體會友暨寶眷

副本：國際傑人會中華民國總會

會長 黃其集

保存年限： 永 久

檔    號： 112021

地    址：403 台中市西區民權路二一三巷

十六號五樓之二

聯 絡 人：吳淑雲

電    話：04-2301-7686

傳    真：04-2301-0237

電子郵件： dcs.org @msa.hinet.net

    2023年『全國年會』暨『春之旅 』行程(附件一更正版 2)

時間 地點 行程內容 參與人員

第一天 6月 10日【星期六】

07:10-07:20 國立美術館(第一集合地

點) 會上備有早餐

07:20~07:30 僑園飯店(第二集合地點)

07:30-08:30 高速公路 8:40-8:50南投休息站休息 會友及寶眷

08:50~10:00  車上歡唱 會友及寶眷

10:00-11:00  自由活動 會友及寶眷

11:00-12:00  午餐 會友及寶眷

12:00-13:20 杉林溪大飯店-大會堂 年會會場報到
13:00-16:50

寶眷自由行
13:30-15:00 杉林溪大飯店-大會堂 進場儀式/年會開幕典禮

15:00-15:20 杉林溪大飯店-大會堂 茶點時間

15:20-16:50 杉林溪大飯店-大會堂 傑人浪漫分享會(專題演講)
16:00 請派人至 1 樓報到處領取房卡

會友及有興

趣的寶眷

17:30-19:00 杉林溪大飯店-吉祥廳 傑人饗宴~ 會友及寶眷

19:30～

21:30
杉林溪大飯店前廣場 擁抱杉林派對，傑士之夜 會友及寶眷

20:00- 杉林溪大飯店-如意廳 宵夜聯誼 會友及寶眷

第二天 6月 11日【星期日】

07:00-09:00
杉林溪大飯店-吉祥廳

主題會館- 滿意堂餐廳
自助式早餐 會友及寶眷

09:00-10:30
杉林溪大飯店-六樓觀星

大露臺
傑人深杉音樂茶會 會友及寶眷

09:30-10:30 杉林溪大飯店-集思室 總會長暨前總會長會議
11:00

辦理退房

會友及寶眷 09:00-11:00 杉林溪度假園區
愛林愛山、傑人有勁-團體

競賽活動
會友及寶眷

11:20-12:30 杉林溪大飯店-大會堂 年會閉幕典禮 會友及寶眷

12:40-14:00 林溪大飯店-吉祥廳 年會午餐 會友及寶眷

14:00-18:30  自由活動+晚餐

18:30~20:00  車上歡唱 會友及寶眷

20:10 僑園飯店  會友及寶眷

20:20 美術館  會友及寶眷

(附件二)

住宿明細：

杉林溪大飯店

 兩人房

杉林溪大飯店

四人房

杉林溪主題會館

兩人房

杉林溪主題會館

四人房

杉林溪木屋區

四人房

A1- 4,800元 A2- 6,480元 B1- 3,700元 B2– 5,220元 C- 6,480元

備註：以上房價含自助式早餐。由於房間數量有限，將以先報名者優先

      安排。

……………………………………………………………………………………………

2023年『全國年會』暨『春之旅』活動報名表  (附件三)

112年 6月 10/11日(星期六/日)兩天一夜

姓名

性別 類別

出生年月日
身份證字號

尺碼

餐點
衣

服

房型/同住人員

男 女
會

友

寶

眷

小

傑

人

素 葷
尺

碼

備註：

1.POLO衫尺碼：S/M/L/XL/2L/3L/4L/5L

2.報名日期：即日起至 112年 4月 5日止。

              2023 全國年會杉林溪遊樂區住宿房價表
 活動日期: 2023 年 6 月 10、11 日
 三大住宿房型 :
 A.杉林溪大飯店: (活動主場地)

【A1 杉林溪大飯店兩人房$4800】約 9-10 坪 52 間    【A2 杉林溪大飯店四人房$6480】約 9-10 坪 63 間

B.杉林溪 主題會館:

【B1 杉林溪主題會館兩人房$3700】約 6-7 坪 80 間  【B2 杉林溪主題會館四人房$5220】約 6-7 坪 46 間

C.杉林溪 木屋區:

【C 杉林溪木屋區四人房$6480】約 12-14 坪 12 間

訂房注意事項:
1. 訂房以各分會為單位報名，並集中區域分配房間為原則，恕不接受個人訂房需求，

如有指定房型未能如期分配敬請見諒。

2. 本年會主場地為杉林溪大飯店本館，訂房先後順序將先以杉林溪大飯店優先給予，

大飯店訂滿後,次安排主題會館，房間費用依分配房型給付。

杉林溪為大自然森林，住宿各館別之間步行可減碳又健身，如需搭乘杉林溪園區接

駁車，憑傑人會識別證可憑證半價優惠購買車票。

(主題會館→搭園區接駁車至紅樓約 3 分鐘，步行約 5~6 分鐘)

3. 杉林溪大飯店及木屋區的住房客，早餐用餐場地在杉林溪大飯店地下一樓吉祥廳

享用早餐。

主題會館住房客，早餐用餐場地在主題會館櫃台往上一樓滿意堂餐廳享用早餐。

早餐用餐時間為上午 7:00~9:00

※6/11 退房時間為上午 11:00，如參加趣味活動或其他安排請先將行李取出退房，

大廳設有立牌(分別為北區、桃竹苗區、中一區、中二區、南區)可供存放行李。

4. 住房房客可享入園免門票及免停車費，請於售票收費亭告知傑人會年會活動有住

房，即可免收門票費。

5. 台中烏日高鐵站設有定時定點遊覽車可至杉林溪會場，如需搭乘請於報名時同時

報名搭乘高鐵接駁，並自費單程$450，來回$900，由本會統籌後告知安排車輛。

車程時間約兩小時，請預抓提早抵達台中站時間候車。

6. 各分會需求住房最後登記至【4 月 10 日】截止。杉林溪此時正值繡球花季，一房

難求，敬請提早確認訂房，以免向隅。